АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020 №390- п

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Перевозский Нижегородской                       области от 17 января 2019 года № 23-п «Об утверждении административного регламента городского округа Перевозский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений, проведение опросов, референдумов среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
         В целях приведения муниципальных правовых актов согласно действующему законодательству Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,  руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 января 2019 года № 23-п «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений, проведение опросов, референдумов среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Пунк 2.8. Административного регламента изложить в следующей редакции: «2.8. Администрация осуществляет межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальной услуги».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Отделу строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области направить копию проекта настоящего постановления в сектор информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (О.В.Аблизина) не позднее 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Д.Б.Дрокова.
Глава местного самоуправления

                                     Н.М.Трунина